
DOA-OZ.0025.1.239)9 2.°?;

UCHWAŁA Nr !10 C355/ 2--QZ‚
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia /((i i7
,4i-"Ił 2023r.

w sprawie uznania braku celowości realizacji zadania publicznego pn. „Zastosowanie narzędzi technologii
informatycznych w wiejskim Klubie Sportowym kluczem do nowoczesnej i sprawnej organizacji",
określonego w ofercie złożonej przez Ludowy Klub Sportowy "PLON" Skoroszyce

w trybie pozakonkursowym

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu oferty Ludowego Klubu Sportowego „PLON" Skoroszyce, złożonej w trybie

pozakonkursowym, określonym w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, uznaje się brak celowości realizacji zadania publicznego pn. „Zastosowanie
narzędzi technologii informatycznych w wiejskim Klubie Sportowym kluczem do nowoczesnej i sprawnej
organizacji"

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarka

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


